

Krycí list stavby

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 158518

DIČ: 2020565151

Projektant: Kiska J., Ing. Kisková Ľ.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ: 2022568449

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	4882,22	22,09	4904,31
2	PSV	16 973,76	9 292,31	27 390,68
3	MONT	2 966,48	2 265,47	5 231,95
4	OST	0,00	0,00	0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00
6	Spolu		37 526,94	7 Ostatné náklady stavby 0
				8 Kompletačná činnosť 0,00
				9 HZS 0,00
				10 Spolu 0,00
C	VRN			D VRN
11	Zariadenie staveniska		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17 Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0,00
14				19
15				20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 37 526,94
				22 DPH 20% z 37 526,94 7 505,39
				23 DPH 0% z 0,00 0,00
				24 Spolu v EUR 45 032,33
				F

Odberteľ

Dodávateľ

Dátum a podpis: 30.8.2022

Pečiatka:

STAVPOČ s.r.o.
Vojenské 812, Námestovo
Pošta:029 41 KLIN
IČO:44 033 087 IČDPH:SK2022568449

Poznámka:

Farby, povrchové úpravy, materiálové prevedenie bude odsúhlasené podľa požiadaviek investora a projektanta!!!

Pozn.2: Vypĺňajte len žltou farbou vyznačené položky. Po kompletom vyplnení je možné odstrániť žltou farbou označené a orámované miesta

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

Projektant: Kíška J., Ing. Kísková Ľ.

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 Stavebná časť	20 578,88	0,00	0,00	0,00	0,00	20 578,88
Vybavenie interiéru	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zdravotechnika	8 186,33	0,00	0,00	0,00	0,00	8 186,33
Vzduchovej technika	2 296,17	0,00	0,00	0,00	0,00	2 296,17
Elektroinštalácia	6 465,56	0,00	0,00	0,00	0,00	6 465,56
Celkom bez DPH	37 526,94	0,00	0,00	0,00	0,00	37 526,94
DPH 20% z	37 526,94					7 505,39
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						45 032,33

Krycí list rozpočtu

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt SO 01 Stavebná časť

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 158518

DIČ: 2020565151

Projektant: Kiska J., Ing. Kisková L.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ: 2022568449

A ZRN					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	4651,6	22,09	4673,69	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	14 071,03	1 564,16	15 905,19			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			20 578,88	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	20 578,88
					22	DPH 20% z	20 578,88 4 115,78
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	24 694,66
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Dátum a podpis:

30.8.2022

Pečiatka:

STAVPOČ s.r.o.
Vojenské 812, Námestovo
Pošta: 029 41 KLIN
IČO: 44 033 087 IČDPH: SK2022568449
-6-

Poznámka:

Farby, povrchové úpravy, materiálové prevedenie bude odsúhlasené podľa požiadaviek investora a projektanta!!!

Odberateľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10,
026 01 Dolný Kubín

Spracoval:

Projektant: Kiska J., Ing. Kisková L.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 18.5.2022

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v
budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt SO 01 Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Práca	Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práca HSV				
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		1 002,45	2,6600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		2 709,89	3,5700	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		862,59	0,0300	5,7700
PRESUNY HMÔT		98,76	0,0000	0,0000
Práca HSV		4 673,69	6,2600	5,7700
Práca PSV				
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI		82,12	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY		4 388,24	1,4700	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		1 828,18	0,0000	0,1800
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		5 314,52	0,0000	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ		228,11	0,1100	0,0000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ		185,48	0,0000	1,1900
PODLAHY POVLAKOVÉ		2 386,24	0,0200	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ		1 159,88	0,2700	0,0000
MALBY		332,42	0,0400	0,0000
Práca PSV		15 905,19	1,9100	1,3700
Celkom v EUR		20 578,88	8,1700	7,1400

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / SO 01 Stavebná časť

Spracoval: _____
 Ks: _____
 Dátum: 18.5.2022

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Peňhímovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín
 Projektant: Kiska J., Ing. Kisková L.
 Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín
 Objekt SO 01 Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	763/A 2	998763302	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,527	31,60	16,67		0	
2	11/A 1	317165130	Pórobetónový Prekladový trámec 125 x 124 x 1 150 mm	kus	4,000	35,80	143,20	0,017	0,067	
3	11/A 1	342272116	Pórobetónové Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 125 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	30,200	27,90	842,58	0,086	2,589	
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 002,45		2,660	0
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
4	11/A 1	611481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	60,400	5,50	332,20	0,002	0,118	
5	11/A 1	632477405	Samonivelizačný poter na vnútorné použítie, hr. 10 mm	m2	50,410	15,89	801,01	0,018	0,927	
6	11/A 1	612473185	Prípratok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	117,400	0,95	111,53	0,000	0,009	
7	11/A 1	612465216	Výrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom	m2	117,400	1,70	199,58	0,000	0,049	
8	11/A 1	612465282	Vnútorná omietka vápenocementová ľahká MPl 25 L /MVS 25 L / stien, nanášanie strojové, hrúbky 10 -25 mm	m2	117,400	10,78	1 265,57	0,021	2,465	
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 709,89		3,570	0
			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešateľovej podlahy do 1,20 m	m2	15,000	2,90	43,50	0,002	0,023	
10	11/A 1	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,000	2,10	105,00	0,000	0,003	
11	13/B 1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoových, čadivých alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	2,850	3,58	10,20		0	

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / SO 01 Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
12	P/PE	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,200	5,26	22,09		0	0
13	13/B 1	978059511	Odsekánie a odbratíe obkladov stien z obkladaciek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	12,600	4,62	58,21		0	0
14	13/B 1	979081111	Odvos sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	6,956	9,89	68,79		0	0
15	13/B 1	979081121	Odvos sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,604	0,46	28,80		0	0
16	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,956	6,48	45,07		0	0
17	13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,838	0,90	7,05		0	0
18	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,956	35,00	243,46		0	0
19	13/B 1	978059771	Demontáž lepených sádkoanónových stien	m2	99,600	1,67	166,33		0	1,494
20	13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehlá hrúbky do 150 mm	m2	21,800	2,94	64,09		0	4,273
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				862,59		0,030	5,77
		99	PRESUNY HMÔT							
21	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,250	15,80	98,76		0	0
		99	PRESUNY HMÔT				98,76		0,000	0
			Práce HSV				4 673,69		6,260	5,77
			Práce PSV							
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
22	R/RE	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode tekutým náteromhr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	4,410	18,20	80,26		0	0
23	711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,831	0,0200	1,8600		0	0
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				82,12		0,000	0
		763	DREVOSTAVBY							
24a	763/A 2	763123121	SDK stena predsadená stena s konštrukciou jednoduchá	m2	53,200	34,60	1 840,72		0,016	0,83
24b	763/A 2	763122341	SDK stena predsadená stena s konštrukciou dvojrústovo oplášená s vyššou pevnosťou /pod zrkadlo	m2	7,200	38,90	280,08		0,016	0,112

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / SO 01 Stavebná časť

Por.č.	Gennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna
24c	763/A 2	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	50,410	41,80	2 107,14	0,010	0,527	
25	763/B 1	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou jednoduchej opláštenie, -0,01803t	m2	50,410	3,18	160,30		0	
		763	DREVOSTAVBY				4 388,24		1,470	0
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
26	766/A 1	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednodokridlového bezfalcového vrátane kovania	ks	4,000	35,50	142,00		0	
27	R/RE	6116201880	Dvere vnútorné jednodokridlové bezfalcové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, farba biela	ks	4,000	122,80	491,20		0	
28	R/RE	5491502040	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch farba čierna,	ks	2,000	23,00	46,00		0	
29	R/RE	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch farba čierna	ks	2,000	23,00	46,00		0	
30	766/A 1	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednodokridlové	ks	4,000	48,90	195,60	0,000	0,002	
31	P/PE	611810001200	Zárubňa vnútorná obložková šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednodokridlové dvere bezfalcové, farba biela	ks	4,000	150,80	603,20		0	
32	766/A 1	998766202	Presun hmôt pre stoliárske konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	1 708,944	0,0200	34,1800		0	
33	766/A 1	766821012R6	Zhotovenie polepu na vstupných dverách	ks	1,000	20,00	20,00		0	0,088
34	766/A 1	766821017R7	Zhotovenie a osadenie loga vo farbe	ks	1,000	250,00	250,00		0	0,088
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 828,18		0,000	0,18
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
35	767/A 3	767646510.S	Montáž a dodávka presklenej steny s vchodovými dverami hliník s poplesovaním, so samozatváračom + otváracím nadsvetlíkom s pákovým mechanizmom otvárania vrátane rámu, izolačné trojsklo, 2675x3000mm, farba biela	ks	1,000	4 748,00	4 748,00	0,000	0	
36	767/B 1	767331801	Demontáž vchodových dverí v presklenej stene	kus	1,000	25,10	25,10		0	0,002
37	R/RE	767590225.S	Montáž a dodávka / konzola uzavretý profil jockei 60/40mm kotvená do steny murovanej + prekrytie SDK s otvormi / 8 ks dl. 0,6+0,4m zvarené kolmo + sstratiné celkom dl. 8,8m	m	8,800	49,50	435,60		0	
38	767/A 3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 290,900	0,0200	105,8200		0	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				5 314,52		0,000	0

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / SO 01 Stavebná časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súfina
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
39	771/A 1	771576119.S	Montáž podláh a sokla v=5m z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	4,410	15,09	66,55	0,005	0,021	
40	S/S70	5978651460	Dlaždice keramické nešmyklavé - vzor terraso	m2	4,851	32,10	155,72	0,018	0,087	
41	771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	292,207	0,0200	5,8400		0	
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				228,11		0,110	0
		775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
42	775/A 2	775511800	Demontáž parketovej podlahy s lištami	m2	47,560	3,90	185,48		0	1,189
		775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				185,48		0,000	1,19
		776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
43	775/A 2	998776201	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	2 157,548	0,0200	43,1500		0	
44	775/A 2	776541200	Lepenie a dodávka homogénny vinyl lepený comercial, hrúbka nášľapu 0,5mm, vrátane sokla v=5,0cm	m2	51,610	45,40	2 343,09	0,000	0,02	
		776	PODLAHY POVLAKOVÉ				2 386,24		0,020	0
		781	OBKLADY KERAMICKÉ							
45	771/A 2	781445208	Montáž obkladu steny z keramických obkladiek do flexibilného tmelu	m2	20,250	16,19	327,85	0,000	0,007	
46	S/S70	5978700090	Obkladacky keramické veľkoformátové gress 60x60 cm	m2	22,275	36,15	805,24	0,012	0,267	
47	771/A 2	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 339,659	0,0200	26,7900		0	
		781	OBKLADY KERAMICKÉ				1 159,88		0,270	0
		784	MALBY							
48	784/A 1	784410501	Prebrúsenie a pretmelenie SKD povrchov výšky do 3, 80 m	m2	60,400	1,00	60,40	0,000	0,001	
49	784/A 1	784452251	Malby z malarských zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	97,150	2,80	272,02	0,000	0,035	
		784	MALBY				332,42		0,040	0
			Práce PSV				15 905,19		1,910	1,37

Krycí list rozpočtu

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt Zdravotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 158518

DIČ: 2020565151

Projektant: Kiska J., Ing. Kisková L.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ: 2022568449

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV				7	Ostatné náklady	0	
2	PSV	1 999,01	5 332,71	8 186,33	8	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				9	HZS	0,00	
4	OST				10	Spolu	0,00	
5	VN							
6	Spolu			8 186,33				
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	8 186,33	
					22	DPH 20% z	8 186,33	1 637,27
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu v EUR		9 823,60
					F			


Odberteľ

26 Dodávateľ

Dátum a podpis:

30.8.2022

Pečiatka:


STAVPOČ s.r.o.
 Vojenské 812, Námestovo
 Pošta:029 41 KLÍN
 IČO:44 033 087 IČDPH:SK2022568449

Poznámka:

Farby, povrchové úpravy, materiálové prevedenie bude odsúhlasené podľa požiadaviek investora a projektanta!!!

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10,
026 01 Dolný Kubín

Spracoval:

Projektant: Kiska J., Ing. Kisková L.

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 18.5.2022

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v
budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	553,44	0,0500	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 013,56	0,0400	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	5 241,79	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE	522,93	0,0000	0,0000
Práce PSV	8 186,33	0,0900	0,0000
Celkom v EUR	8 186,33	0,0900	0,0000

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Zdravotechnika

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súfina
15	P/PE	388240001100	Vodomer bytový, G 1/2, menovitý prietok Qn 1,5 m ³ /h,	ks	1,000	72,30	72,30		0	0
16	721/A.2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	45,000	1,60	72,00	0,000	0,008	
17	721/A.2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	45,000	1,00	45,00	0,000	0	
18	721/A.2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,126	14,76	31,38		0	
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				1 013,56		0,040	0
		725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
19	721/A.5	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej	súb.	2,000	40,25	80,50	0,001	0,001	
20	P/PE	642360000900	Misa záchodová keramická zavesná	ks	2,000	288,09	576,18		0	
21	721/A.5	725119701	Montáž predstienového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	súb.	2,000	40,25	80,50		0	
22	P/PE	552370000500	Predstienový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, so splachovacou podomietkovou nádržou, plast,	ks	2,000	228,04	456,08		0	
23	721/A.5	725219401	Montáž umývadla na skrútky do muřiva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	28,75	57,50	0,001	0,001	
24a	P/PE	642110006000	Umývadlo keramické š=400mm, biela	ks	1,000	91,47	91,47		0	
24b	P/PE	642110006000	Umývadlo keramické š=600mm, biela	ks	1,000	97,89	97,89		0	
25	721/A.5	725219501	Montáž umývadla zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	34,50	34,50	0,000	0	
26	P/PE	642130001300	Umývadlo keramické nábytkové na dosku s otvorom pre batériu a prepadom, barber	ks	1,000	226,27	226,27		0	
27	721/A.5	725243111	Montáž - kadernický umývací box/kreslo	ks	2,000	9,80	19,60	0,000	0,001	
28	P/PE	552330000100	Umývací kadernický box/kreslo s umývadlom a batériou, výsuvnou sprškou	ks	2,000	1 132,50	2 265,00		0	
29	721/A.5	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	2,000	11,50	23,00	0,000	0	
30	P/PE	554330000200	Záchodové sedadlo s poklopom , s automatickým pozvoľným sklápaním, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela	ks	2,000	57,27	114,54		0	
31	721/A.5	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	28,75	28,75	0,000	0	
32	P/PE	552310000900	Kuchynský drez silgranitový drez s batériou š=615x500mm do dosky, sífín	ks	1,000	313,20	313,20		0	

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Zdravotechnika

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
33	721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	14,000	2,07	28,98	0,000	0,004	
34	P/PE	551410000500	Ventili rohový 1/2	ks	14,000	6,85	95,90		0	
35	721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových stojanových pákových alebo klasických	ks	3,000	13,80	41,40	0,000	0	
36	P/PE	551450003400	Batéria umývadlová stojanová páková, výčkové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, čierna	ks	3,000	86,30	258,90		0	
37	721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových stojanových pákových alebo klasických	ks	1,000	10,35	10,35	0,000	0	
38	P/PE	551450000500	Batéria drezová stojanová páková s výsuvnou sprchou a otočným výtokovým ramienkom, rozmer 417x340 mm, čierna	ks	1,000	91,30	91,30		0	
39	721/A 5	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	3,000	4,03	12,09	0,000	0	
40	P/PE	551620005600	Zápachová uzávierka podomietková - sífón pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4, s pochromovaním, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast,	ks	3,000	69,30	207,90		0	
41	721/A 5	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	4,04	4,04	0,000	0	
42	P/PE	551620007100	Zápachová uzávierka kolenná pre jednotlivé drezy, d 50 mm, G 1 1/2, vodorovný odtok, úsporný, s uhlíkovou hadicovou prípojkou, plast,	ks	1,000	4,60	4,60		0	
43	P/PE	247710006200	Páska teľónová UNI	ks	1,000	17,50	17,50		0	
44	721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,229	16,82	3,85		0	
		725	ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY				5 241,79		0,010	0
		732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
45	R/RE	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem do 150 l	ks	1,000	86,25	86,25		0	
46	P/PE	484380002900	Ohrievač elektrický plochý nástenný, prítokový s integrovaným zásobníkom, objem 65 l - 80 l,	ks	1,000	433,38	433,38		0	
47	731/A 2	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	42,86	3,30		0	
		732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				522,93		0,000	0
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - POTRUBIE							
48	721/A 5	733125006	Dodávka a montáž - potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	38,000	13,40	509,20		0	

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Zdravotechnika

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súfina
49	721/A 5	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok	m	38,000	0,46	17,48		0	
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - POTRUBIE				526,68		0,000	0
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
50	721/A 5	734209101	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	9,000	2,76	24,84		0	
51	P/PE	5518100022	Termostatický ventil DN15 priamy	ks	3,000	12,63	37,89		0	
52	P/PE	5518100023	Spiatočkový ventil DN15 priamy	ks	3,000	9,45	28,35		0	
53	P/PE	4846903410	Termostatická hlavica	ks	3,000	36,40	109,20		0	
54	731/A 2	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500mm	ks	3,000	5,75	17,25		0	
55	P/PE	4845380651	Držiak	ks	6,000	1,15	6,90		0	
56	731/A 2	735151821.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500mm	ks	3,000	34,50	103,50		0	
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				327,93		0,000	0
			Práce PSV				8 186,33		0,090	0
			Celkom v EUR				8 186,33		0,090	0

Krycí list rozpočtu

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt Vzduchotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

18.5.2022

Odberateľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 158518

DIČ: 2020565151

Projektant: Kiska J.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ: 2022568449

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	524,80	1 596,24	2 121,04							
3	MONT	175,13	0,00	175,13	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			2 296,17	10	Spolu	0,00				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		2 296,17			2 296,17
					22	DPH 20% z		2 296,17			459,23
					23	DPH 0% z		0,00			0,00
					24	Spolu v EUR					2 755,40
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Dátum a podpis:

30.8.2022

Pečiatka:

STAVPOČ s.r.o.

Vojenské 812, Námestovo

Pošta:029 41 KLIN

IČO:44 033 087 IČDPH:SK2022568449

Poznámka:

Farby, povrchové úpravy, materiálové prevedenie bude odsúhlasené podľa požiadaviek investora a projektanta!!!

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10,
026 01 Dolný Kubín

Spracoval:

Projektant: Kiska J.

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum 18. 5. 2022

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v
budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV			
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	2 121,04	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 121,04	0,0000	0,0000
Montážne práce			
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	175,13	0,0000	0,0000
Montážne práce	175,13	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 296,17	0,0000	0,0000

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Vzduchotechnika

Objekt: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

Projektant: Kiska J.

Dodávateľ: STAVPOČ s.ro.

Spracoval:

Ks:

Dátum: 18.5.2022

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín
Objekt Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
			Práce PSV							
		769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
2	R/RE	769011630	Montáž ventilátora do potrubia veľkosť: D 125	ks	1,000	28,75	28,75		0	
3	P/PE	429130013100	Ventilátor diagonálny TD 250/100, IP44,	ks	1,000	184,58	184,58		0	
4	R/RE	769011635	Montáž ventilátora do potrubia veľkosť: D 140	ks	1,000	28,80	28,80		0	
5	P/PE	429130013300	Ventilátor diagonálny TD 250/100, IP44,	ks	1,000	184,58	184,58		0	
6	R/RE	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	4,000	11,50	46,00		0	
7	P/PE	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm,	m	4,000	9,89	39,56		0	
8	R/RE	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	8,000	11,60	92,80		0	
9	P/PE	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm,	m	8,000	11,27	90,16		0	
10	R/RE	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	5,000	11,60	58,00		0	
11	P/PE	429810000400	Potrubie kruhové spiro DN 140, dĺžka 1000 mm,	m	5,000	12,88	64,40		0	
12	R/RE	769025255	Montáž škrtiacej klapky s tesnením priemeru 125-150 mm	ks	2,000	11,40	22,80		0	
13	P/PE	429710076100	Klapka škrtiaca s tesnením MSKG 125,	ks	1,000	39,22	39,22		0	
14	P/PE	429710076200	Klapka škrtiaca s tesnením MSKG 140,	ks	1,000	39,45	39,45		0	
15	R/RE	769035015	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu D 125	ks	1,000	23,10	23,10		0	
16	P/PE	429720226600	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami , rozmery šxv 225x225 mm	ks	1,000	36,11	36,11		0	

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Vzduchotechnika

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
17	R/RE	769035018	Montáž mriežky s pevnými lamelami D 140	ks	1,000	23,30	23,30		0	
18	P/PE	429720225100	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami, rozmery šxv 250x250 mm	ks	1,000	39,22	39,22		0	
19	R/RE	769037024	Montáž tanierového ventilu kovového priemeru 100 mm	ks	3,000	23,00	69,00		0	
20	P/PE	429720342800	Ventil tanierový kovový odvodný KK 100,	ks	3,000	12,08	36,24		0	
21	R/RE	769037027	Montáž tanierového ventilu kovového priemeru 125 mm	ks	2,000	23,00	46,00		0	
22	P/PE	429720342900	Ventil tanierový kovový odvodný KK 125,	ks	2,000	13,11	26,22		0	
23	R/RE	769071000	Montáž konzoly šírky do 250 mm	ks	25,000	3,45	86,25		0	
24	P/PE	429750000100	Montážna konzola CBM 180,	ks	25,000	32,66	816,50		0	
		769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				2 121,04		0,000	0
			Práce PSV				2 121,04		0,000	0
			Montážne práce							
		924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
1	924/M24	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	15,921	11,0000	175,1300		0	
		924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				175,13		0,000	0
			Montážne práce				175,13		0,000	0
			Celkom v EUR				2 296,17		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín

Objekt Elektroinštalácia

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

18.5.2022

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Pelhřimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 158518

DIČ: 2020565151

Projektant: Kiska J.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ: 2022568449


A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	230,62	0	230,62	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	378,92	799,20	1 178,12	8	Kompletačná činnosť	0,00				
3	MONT	2 791,35	2 265,47	5 056,82	9	HZS	0,00				
4	OST				10	Spolu	0,00				
5	VN										
6	Spolu			6 465,56							
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		6 465,56			
					22	DPH 20% z		6 465,56	1 293,11		
					23	DPH 0% z		0,00	0,00		
					24	Spolu v EUR			7 758,67		
F											

Odberteľ

26 Dodávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka:


STAVPOČ s.r.o.
 Wojsenské 812, Námestovo
 Pošta:029 41 KLIN
 IČO:44 033 087 IČDPH:SK2022568449
 -6-

Poznámka:

Farby, povrchové úpravy, materiálové prevedenie bude odsúhlasené podľa požiadaviek investora a projektanta!!!

Odberteľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Peľňřřimovsk 1186/10,
026 01 Doln Kubn

Spracoval:

Projektant: Kiska J.

Ks:

Dodvateľ:

Dtum: 18.5.2022

Zkazka : Pracovsko praktickho vyučovnia - Kadernctvo na prizem v
budove školy s.č. 1711 na Radlnskho ulici, Doln Kubn

Objekt Elektroinštalcia

Prehľad rozpočtovch nkladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Prce HSV			
OSTATN KONŠTRUKCIE A PRCE	230,62	0,0000	0,0000
Prce HSV	230,62	0,0000	0,0000
Prce PSV			
MONTZ VZDUCHOTECHNICKCH ZARIADEN	1 178,12	0,0000	0,0000
Prce PSV	1 178,12	0,0000	0,0000
Montzne prce			
M-21 ELEKTROMONTZE	4 029,62	0,0000	0,0000
M-22 MONTZ OZNAMOVACCH, SIGNALIZACNCH A ZABE;	577,20	0,0000	0,0000
M-95 REVZIE ELEKTRICKCH, TLAKOVCH A PLYNOVCH	450,00	0,0000	0,0000
Montzne prce	5 056,82	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	6 465,56	0,0000	0,0000

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Elektroinštalácia

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 18. 5. 2022

Odberateľ: Stredná odborná škola obchodu a služieb, Peliňimovská 1186/10, 026 01 Dolný Kubín

Projektant: Kiska J.

Dodávateľ:

Zákazka : Pracovisko praktického vyučovania - Kaderníctvo na prízemí v budove školy s.č. 1711 na Radlinského ulici, Dolný Kubín
 Objekt Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
			Práce HSV							
	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	13/B 1	973031924	Výsekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	26,000	4,28	111,28		0	
2	13/B 1	973031336	Výsekanie kotvoru pre rozvodnú skriňu	ks	1,000	9,29	9,29		0	
3	13/B 1	974032871	Vytváranie drážok v murive hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045 t	m	53,000	1,97	104,41		0	
4	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,540	9,98	5,39		0	
5	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,540	0,46	0,25		0	
	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				230,62		0,000	0
			Práce HSV				230,62		0,000	0
			Práce PSV							
	769		MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
72	R/RE	769060020	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 140 m3 vrátane potrubia	ks	1,000	98,00	98,00		0	
73	PI/PE	429520001000	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná CHL/UK (0,9-3,5 kW pre objem miestnosti 140 m3 vrátane potrubia	ks	1,000	298,00	298,00		0	
74	R/RE	769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej napájanie	ks	1,000	183,00	183,00		0	
75	PI/PE	429520006500	Jednotka klimatizačná, vonkajšia jednotkové napájanie CHL/UK (3,5) kW	ks	1,000	501,20	501,20		0	
76	924/M24	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	16,320	6,0000	97,9200		0	
	769		MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				1 178,12		0,000	0
			Práce PSV				1 178,12		0,000	0

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Elektroinštalácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Montážne práce							
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
6	921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (KP 68)	ks	23,000	1,35	31,05		0	
7	P/PE	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm,	ks	23,000	0,12	2,76		0	
8	921/M21	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	8,000	4,50	36,00		0	
9	P/PE	345340003000	Spínač jedнопolový nástenný IP 44, ABB	ks	8,000	2,65	21,20		0	
10	921/M21	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	5,30	5,30		0	
11	P/PE	374410007200	Sumrakový spínač SOU-1/230, senzor SKS, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	ks	1,000	27,89	27,89		0	
12	R/RE	210110403	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	5,70	5,70		0	
13	P/PE	358220041500	Istiaci modulárny vypínač 3P 40 A	ks	1,000	13,72	13,72		0	
14	921/M21	210111021	Domová zásuvka v krabici obýč. alebo do vlička, vrátane zapojenia	ks	9,000	6,10	54,90		0	
15	P/PE	345510004100	Jednozásuvka kompletná, bez oclítek, s viečkom, IP20 biela	ks	9,000	2,26	20,34		0	
16	921/M21	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16,2 x zapojenie	ks	8,000	6,90	55,20		0	
17	P/PE	345510005400	Zásuvka, dvoji., vstavaná, IP20 biela	ks	8,000	3,80	30,40		0	
18	921/M21	210120402	Istiaci jedнопolový + N do 40 A	ks	16,000	3,10	49,60		0	
19	P/PE	358220000300	Istiaci 1P, charakteristika B, 10 A	ks	6,000	1,65	9,90		0	
20	P/PE	358220000500	Istiaci 1P, charakteristika B, 16 A	ks	10,000	1,67	16,70		0	
21	921/M21	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000	3,15	3,15		0	
22	P/PE	358230000100	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	22,70	22,70		0	
23	921/M21	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	3,50	7,00		0	
24	P/PE	358230017400	Prúdový chránič RX3 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	2,000	20,55	41,10		0	

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Elektroinštalácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
25	R/RE	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	7,80	7,80		0	
26	P/PE	358240002400	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 3P, 25kA, Iimp= 12,5kA/pól, 3 moduly,	ks	1,000	71,80	71,80		0	
27	R/RE	210193074	Domova rozvodnica do 54 Mj pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	24,90	24,90		0	
28	P/PE	357150000400	Rozvádzač oceľoplastový zapustený 54M,	ks	1,000	39,70	39,70		0	
29	R/RE	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhladového, LED - núdzový režim	ks	1,000	7,40	7,40		0	
30	P/PE	348150000900	Svietidlo núdzové podhladové LED 1x1W, 1 hod., IP65, len núdzový režim	ks	1,000	19,80	19,80		0	
31	R/RE	210201924	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 10 kg	ks	1,000	12,30	12,30		0	
32	P/PE	348420000100	Reklamná svietidlo LED vonkajšie, IP44	ks	1,000	20,00	20,00		0	
33	R/RE	210201952	Montáž svietidla zapusteného do 2 kg	ks	25,000	12,40	310,00		0	
34	R/RE	210203015	LED pás 12 V osadený v AL lište	m	15,000	8,95	134,25		0	
35	P/PE	347730009500	Napájací zdroj k LED pásom DC 12V/13A, 156W, IP65	ks	1,000	25,45	25,45		0	
36	P/PE	347730010000	Napájací zdroj k LED pásom DC 12V/5A, 60W, IP67	ks	1,000	11,25	11,25		0	
37	P/PE	347730003600	LED pás 9.6W/12V, 4000 K, IP20	m	15,000	10,45	156,75		0	
38	R/RE	210203020	AL lišty pre LED pásy	m	15,000	2,90	43,50		0	
39	P/PE	348130003800	Profil hliníkový FIX, pre jednoduché pripavenie hliníkových profilov alebo ako podklad pre pripavenie LED pásu s krytím IP20, IP65 a IP68	m	15,000	8,20	123,00		0	
40	R/RE	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	25,000	15,10	377,50		0	
41	P/PE	3481300002400	LED panel 600x600 mm biela 30W 4000K	ks	25,000	21,80	545,00		0	
42	R/RE	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	16,40	16,40		0	
43	P/PE	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E, švrxh 128x128x70 mm,	ks	1,000	3,85	3,85		0	
44	P/PE	345610005000	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3,	ks	1,000	7,80	7,80		0	
45	921/M21	210411131	Montáž sirény, alarmu	ks	1,000	160,00	160,00		0	

Rozpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Elektroinštalácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súfina
46	P/PE	385830000400	Vonkajšia magnetodynamická zálohovaná siréna OS-365A s NiCd aku 4,8V/1,8Ah, blikač, 80, EZS	ks	1,000	248,40	248,40		0	0
47	P/PE	385880000900	Náhradný zálohovací NiCd akupack BAT-4V8, 4.8V, 1,8Ah pre sirény OS-360/365, 80, EZS	ks	1,000	78,95	78,95		0	0
48	921/M21	210411141	Montáž zabezpečovacieho systému a príslušenstva	ks	1,000	300,00	300,00		0	0
49	P/PE	383130010800	Zabezpečovací systém, klávesnica, ústredňa, 3xPIR	ks	1,000	243,00	243,00		0	0
50	R/RE	210800063	Vodič medený uložený pod omlietkou CYK 450/750 V 6 mm2	m	37,000	0,85	31,45		0	0
51	P/PE	341110010800	Kábel medený CYK 6 mm2	m	37,000	0,77	28,49		0	0
52	R/RE	210800065	Vodič medený uložený pod omlietkou CYK 450/750 V 16mm2	m	10,000	0,90	9,00		0	0
53	P/PE	341110011000	Kábel medený CYK 16 mm2	m	10,000	2,14	21,40		0	0
54	R/RE	210800226	Vodič medený uložený pod omlietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	143,000	0,85	121,55		0	0
55	P/PE	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	143,000	0,61	87,23		0	0
56	R/RE	210800227	Vodič medený uložený pod omlietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	95,000	0,85	80,75		0	0
57	P/PE	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	95,000	0,96	91,20		0	0
58	R/RE	210800236	Vodič medený uložený pod omlietkou CYKY 450/750 V 4x10mm2	m	10,000	1,42	14,20		0	0
59	P/PE	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	10,000	5,43	54,30		0	0
60	921/M21	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	46,635	1,0000	46,6400		0	0
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				4 029,62		0,000	0
		922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ							
61	922/M22	220260502	Rúrka pancierová D 21 mm pod omlietkou alebo v podlahe, vrátane rezania závitov, montáže, bez krabíc	m	27,000	8,03	216,81		0	0
62	P/PE	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	27,000	0,32	8,64		0	0
63	922/M22	220280411	Kábel SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm uložený do káblovej chráničky	m	40,000	1,90	76,00		0	0
64	P/PE	341240001900	Káble medený telefónny SYKFY 2x2x0,5 mm2	m	40,000	0,22	8,80		0	0

Rožpočet Pracovisko praktického vyučovania - kaderníctvo / Elektroinštalácia

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
65	922/M22	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	1,000	4,60	4,60		0	0
66	P/PE	383150002600	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, biely	ks	1,000	13,95	13,95		0	0
67	922/M22	220512001	Montáž závesného rozvedzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	26,40	26,40		0	0
68	P/PE	383180000600	Rozvádzač jednodielny 6U, 370x600x395 mm (vxšxh), RBA-06-AS4-CAY-A1	ks	1,000	139,50	139,50		0	0
69	922/M22	220512123	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, uloženého v chráničke	m	30,000	2,40	72,00		0	0
70	P/PE	383150014800	Patch kábel FTP, Cat.5e	ks	30,000	0,35	10,50		0	0
		922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ				577,20		0,000	0
		950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ							
71	950/C 1	950103003	El.inšt.kontrola slavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk.ale bez prip.spotr.v priest.bez.p.nad 10vývod	obv.	30,000	15,00	450,00		0	0
		950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				450,00		0,000	0
			Montážne práce				5 056,82		0,000	0
			Celkom v EUR				6 465,56		0,000	0